РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«06 » декабря   2022 г.  №15/60                                                         Принято на 15 заседании
                                                                                                      Крутовского сельского Совета

                                                                                                                   народных депутатов

О внесении изменений в решение
 Крутовского сельского совета народных
депутатов от «17» ноября 2020 №65 «Об
 утверждении Положения «О порядке
владения, пользования и распоряжения
 муниципальным имуществом Крутовского
сельского поселения Ливенского района
 Орловской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 1 статьи 13, Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», части 4 статьи 7 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Крутовской сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в  решение  Крутовского сельского совета народных депутатов «17» ноября 2020 года №65, «28» апреля 2022 года №9/43-СС   следующие изменения:

1.1. В разделе 8 Положения:
- пункт 8.2. изложить в следующей редакции Решение о принятии имущества от юридических и физических лиц в дар в муниципальную собственность  сельского поселения  по договору дарения  принимается в форме распоряжения администрации сельского поселения. Одаряемым  имущества выступает Администрация сельского поселения;
- абзац первый пункта 8.5 исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение главе Крутовского сельского поселения  для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Крутовского

сельского Совета                                                                                              Ромашко В.Н.